
Radreise Österreich Internetangebot:

Tauern-Radweg-Von Krimml über Salzburg nach Passau P

Anreise täglich: 09.05.26-04.10.26 ab Krimml/an Passau

Objekt-Nr.: RTATKRI- RTATKRI

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Belegung: 

Saisonzeitraum:

09.05.26-15.05.26

26.09.26-04.10.16

16.05.26-22.05.26

05.09.26-25.09.26

23.05.26-04.09.26

Objekt-Nr.: RTATKRIKRI RTATKRIPAS

Verpflegung:

Unterbringung: DB2 DB1 DA2 DA1 DB2 DB1 DA2 DA1

Unterbringungsart: DZ EZ DZ EZ DZ EZ DZ EZ

Belegung: 2 VZ 1 VZ 2 VZ 1 VZ 2 VZ 1 VZ 2 VZ 1 VZ

Saisonzeitraum:

09.05.26-15.05.26

26.09.26-04.10.16

16.05.26-22.05.26

05.09.26-25.09.26

23.05.26-04.09.26

Leihrad-Plus (LRP):

Elektrorad/Pedelec(ERD):

RTATKRIZUS: 

Rücktransfer Passau – Krimml täglich Nachmittag (RTF):
Rücktransfer Passau – Krimml täglich Nachmittag inkl. Rad (RER):

Radtour: 09.05.26-04.10.26: Anreise täglich, Aufenthalt 7 Nächte/8 Tage Festaufenthalt

Charakteristik der Tour:

109,00 €/Person

179,00 

289,00 

99,00 

865,00 

1.022,00 

1.139,00 

1.297,00 

1.219,00 1.533,00 1.081,00 

983,00 1.297,00 

121,00 1.435,00 

1.364,00 

2 Vollzahler 2 Vollzahler

Preise in €/Person/Reise 

Doppelzimmer Einzelzimmer

2 Vollzahler

Einzelzimmer

2 Vollzahler

Doppelzimmer

Hinweis/Sonstiges: 

Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen. 

Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn.

Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit fällig, zahlbar vor Ort. Gedrucktes Routenbuch/Zimmer 20,00 €. 

Parken: Hotelparkplatz, Kosten ca. 10,00 €/Woche oder Hotelgarage, Kosten ca. 6,00 €/Tag, kostenloser öffentlicher Parkplatz.

Es wird der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei unserer Buchungs- und 

Beratungsstelle. 

lndividuelle und ungeführte Radreise. 

Der Tauern-Radweg ist durchgehend beschildert und verläuft auf ruhigen, überwiegend asphaltierten Radwegen und Landstraßen. 

Überwiegend flache bzw. sanft hügelige Streckenführung mit nur kurzen Anstiegen.

Verlängerungsnächte: 09.05.26-04.10.26: Buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. Verlängerung(en) 

nach der Tour.

Anreise/Abreise: 

Inklusive Leistungen: 7x Übernachtung mit Frühstück, Unterbringung erfolgt in 3***- & 4****-Sterne Hotels, Gepäcktransfer, Digitale 

Reiseunterlagen inkl. Navigations-App, GPS-Daten, Routenbuch. Service-Hotline.

Kategorie B in 

3*** Hotels/Gasthöfen und 

Pensionen

Kategorie A in Hotels

3***- und 4**** Niveau 

Frühstück Frühstück

DA2 DA1

Frühstück

DB2

Frühstück

DB1

98,00 123,00 

Verlängerungsnächte

in Passau

Kategorie B Kategorie A

Frühstück FrühstückFrühstück Frühstück

Verlängerungsnächte 

in Krimml

Kategorie B Kategorie A

Gravelbike (GRB): 199,00 

Bitte Körpergröße bei der 

Anmeldung angeben.

154,00 €/Person

Preise in €/Person/Aufenthalt

RTATKRIZUS: inklusive Leihradversicherung:

Leihrad 21-Gang Unisex (RAD):

Leihrad 21-Gang Herren (RAH): 99,00 

74,00 123,00 98,00 133,00 

Preise in €/Person/Aufenthalt

104,00 133,00 


