Tauern-Radweg-Von Krimml über Salzburg nach Passau

Anreise täglich:	09.05.26	-04.10.26			ab Krim	nml/an Pa	ssau				
Objekt-Nr.:	RTATKR	<u>:1-</u>			RTATK						
,	Kategorie B in 3*** Hotels/Gasthöfen und Pensionen					Kategorie A in Hotels 3***- und 4**** Niveau					
Verpflegung:	Früh	nstück	Früh	Frühstück		Frühstück		Frühstück			
Unterbringung:	DB2		DB1		DA2		DA1		1		
Unterbringungsart:	Doppelzimmer		Einzelzimmer		Doppe	Doppelzimmer		Einzelzimmer			
Belegung:	2 Vollzahler		2 Vollzahler		2 Vollzahler		2 Vollzahler		1		
Saisonzeitraum:			Pre	ise in €/P	erson/Re	ise			1		
09.05.26-15.05.26 26.09.26-04.10.16	865,00		1.139,00		983	983,00		1.297,00			
16.05.26-22.05.26 05.09.26-25.09.26		1.022,00		1.297,00		121,00		1.435,00			
23.05.26-04.09.26	1.08	1.081,00		1.364,00		1.219,00		1.533,00			
Objekt-Nr.:	RTATKR	IKRI			RTATK	RTATKRIPAS			1		
	Verlängerungsnächte in Krimml				V	Verlängerungsnächte in Passau]		
	Kategorie B		Kategorie A		Kate	Kategorie B		Kategorie A			
Verpflegung:	Frühstück		Frühstück		Frühstück		Frühstück		1		
Unterbringung:	DB2	DB1	DA2	DA1	DB2	DB1	DA2	DA1			
Unterbringungsart:	DZ	EZ	DZ	EZ	DZ	EZ	DZ	EZ			
Belegung:	2 VZ	1 VZ		1 VZ		1 VZ	2 VZ	1 VZ			
Saisonzeitraum:	Preise in €/Person/Aufenthalt				Prei	Preise in €/Person/Aufenthalt]		
09.05.26-15.05.26 26.09.26-04.10.16	22.00	100.00	104.00	100.00		100.00	22.00				
16.05.26-22.05.26 05.09.26-25.09.26 23.05.26-04.09.26	98,00	123,00	104,00	133,00	74,00	123,00	98,00	133,00			
RTATKRIZUS: inklusi	ve Leihra	dversiche	rung:				<u> </u>				
Leihrad 21-Gang Unise			<u> </u>		1	99.	00		1		
Leihrad 21-Gang Herren (RAH):					1	99,00					
Leihrad-Plus (LRP):					+	179,00				pergröße bei der	
Gravelbike (GRB): Elektrorad/Pedelec(ERD):						199,00 289,00				Anmeldung angeben.	
RTATKRIZUS:							-				
Rücktransfer Passau – Rücktransfer Passau –	Krimml tä	iglich Nacl iglich Nacl	nmittag (R nmittag inl	(TF): kl. Rad (R	ER):					109,00 €/Person 154,00 €/Person	
	Radtour: 09.05.26-04.10.26: Anreise täglich, Aufenthalt 7 Nächte/8 Tage Fest									lt	
Anreise/Abreise:	Verlängerungsnächte: 09.05.26-04.10.26: Buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. Verlängerung(el nach der Tour.										

Inklusive Leistungen: 7x Übernachtung mit Frühstück, Unterbringung erfolgt in 3***- & 4****-Sterne Hotels, Gepäcktransfer, Digitale Reiseunterlagen inkl. Navigations-App, GPS-Daten, Routenbuch. Service-Hotline.

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit fällig, zahlbar vor Ort. Gedrucktes Routenbuch/Zimmer 20,00 €. **Parken:** Hotelparkplatz, Kosten ca. 10,00 €/Woche oder Hotelgarage, Kosten ca. 6,00 €/Tag, kostenloser öffentlicher Parkplatz. Es wird der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei unserer Buchungs- und Beratungsstelle.

Charakteristik der Tour:

Individuelle und ungeführte Radreise.

Der Tauern-Radweg ist durchgehend beschildert und verläuft auf ruhigen, überwiegend asphaltierten Radwegen und Landstraßen. Überwiegend flache bzw. sanft hügelige Streckenführung mit nur kurzen Anstiegen.

Hinweis/Sonstiges:

Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen.

Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn.

Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.